

Komunikat prasowy

lipiec 2024

**PAWEŁ AUGUSTYN Z FUJIFILM EUROPE CZŁONKIEM RADY NADZORCZEJ
BIORESEARCH PHARMA**

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BioResearch Pharma S.A. (BRP) – spółki opracowującej nowatorskie, miejscowe terapie dermatologiczne, oparte na repozycjonowaniu – powołało nowego członka Rady Nadzorczej. Jest nim: Paweł Augustyn, z branżą medyczną związany od ponad 30 lat, a od 13 lat z FUJIFILM Europe.

Paweł Augustyn z branżą medyczną jest związany od ponad 30 lat; doświadczony manager i lekarz. Obecnie jest **prezesem FUJIFILM Polska Sp z o.o. i dyrektorem zarządzającym FUJIFILM Europe regionu Europy Środkowo-Wschodniej. FUJIFILM Europe** jest częścią holdingu **FUJIFILM Corporation** - globalnego lidera zaawansowanych technologii w zakresie m. In. Healthcare i Life Science. Paweł Augustyn wcześniej był m.in. dyrektorem sprzedaży w Sandoz, country managerem w Bayer Diagnostics oraz GE Healthcare odpowiadając za rynek Polski i krajów bałtyckich.

Cieszę się, że Paweł Augustyn dołącza do Rady Nadzorczej. Jego kilkudziesięcioletnie doświadczenie w zarządzaniu oraz znajomość branży medycznej będą istotnym wsparciem merytorycznym w realizacji strategii rozwoju BioResearch Pharma – mówi Łukasz Zybaczyński, prezes zarządu BioResearch Pharma S.A.

Innowacyjne terapie dermatologiczne BRP

Spółka rozwija dwa kluczowe produkty: BRP-011 i BRP-007 oparte na przebadanych substancjach, które wykazały już bezpieczeństwo u ludzi. BRP-011 ma potencjał, by stać się pierwszą terapią w swojej klasie we wskazaniu łysienie androgenowe. Z kolei BRP-007, dzięki unikalnemu mechanizmowi działania, może stać się istotnym lekiem do stosowania miejscowego w łuszczycy. Zarówno BRP-011 jak i BRP-007 są chronione udzielonymi patentami. Ochrona patentowa BRP-011 obejmuje kraje UE, Wielką Brytanię, z kolei BRP-007 obejmuje kraje UE, USA i Australię.

O BRP:

BioResearch Pharma jest firmą farmaceutyczną, specjalizującą się w nowatorskich terapiach dermatologicznych, podawanych miejscowo. Repozycjonowanie (repurposing) znanych i przebadanych klinicznie substancji leczniczych, stanowi fundament modelu biznesowego BRP, co ma umożliwić szybszą komercjalizację – wprowadzanie na rynek skutecznych i bezpiecznych terapii.

Spółka prowadzi obecnie projekty rozwoju innowacyjnych leków mających zastosowanie w leczeniu miejscowym łysienia androgenowego (BRP-011) oraz łuszczycy (BRP-007). Spółka została założona w 2021 roku przez Łukasza Zybaczyńskiego, managera i lekarza posiadającego wieloletnie doświadczenie zdobyte w światowych koncernach farmaceutycznych takich jak Eli Lilly, Merck & Co czy Merck KGaA; Profesor Katarzynę Koziak z Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, biolog, wynalazczynię innowacji rozwijanych przez BRP. Największym inwestorem spółki jest Marian Popinigis, współtwórca i były prezes biotechnologicznej spółki BLIRT S.A. (sprzedanej w 2022 roku gigantowi z branży life science QIAGEN). Marian Popinigis jest także współtwórcą giełdowej spółki Mercor S.A. i Ambient System Sp. z o.o.

www.bioresearchpharma.com

Dodatkowych informacji udziela:

Beata Cioczek | PR LAB

T: + 48 516 717 584

e-mail: beata.cioczek@prlab.pl